
Stránka 1 z 2 
 

DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 
č. smlouvy objednatele: 2022-0045/OMH sys. číslo VZ P21V00001088 

 

Zpracování PD pro stavbu s názvem „Sportovní hala v ulici Maroldova 1279/2, Děčín I“ 

mezi smluvními stranami: 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV  
Statutární zástupce: 

IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 

Zhotovitel:  SPECTA s.r.o. 

Sídlo:  Na Popluží 821/11, 400 01 Ústí nad Labem – Klíše 

Statutární zástupce:  

IČO:  27305350 

DIČ:  CZ27305350 

Bankovní spojení:  ČSOB Ústí nad Labem 

Číslo účtu:  210580189/0300 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“. 

 

Předmět dodatku 

1. Dle SOD č. objednatele 2022-0045/OMH ze dne 15.02.2022 čl. III., odst. 1 byla dohodnuta cena za 
provedení části díla v rozsahu uvedeném v čl. II, odst. 1 písm. a) až c) smlouvy 301 500,- Kč bez 
DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec výkonů dle SOD další dodatečné 
práce zjištěné v průběhu provádění projekčních prací po bližším specifikování požadavků 
provozovatele. 
 
Nad rámec smlouvy bude rozšířena stávající šatna – zrušení stávající sauny, odpočívárny a 
přilehlých dvou skladů, tímto vzniklým prostorem bude rozšířena stávající přilehlá šatna a vnikne 
nový prostor nářaďovny. 
 
Vícenáklady se týkají profesí: 

1) architektonicko-stavební řešení 
2) stavebně konstrukční řešení 
3) zařízení vzduchotechniky 
4) zařízení vytápění 
5) zařízení elektro 
 

Celková cena za dílo dle SOD č. 2022-0045/OMH bez DPH:   363 500,00 Kč 
Cena za dodatek č. 1:   12 500,00 Kč 

Celková cena díla bez DPH:   376 000,00 Kč   
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 2 
 

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 
 
 
 
V Děčíně dne     V Ústí nad Labem dne  

za objednatele       za zhotovitele  

vedoucí odboru místního hospodářství  jednatel 


